
UCHWAŁA NR 42/1662/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 89 ust. 2, art. 91 ust. 1,  
art.  138o  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  
z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja  
i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla max. 1100 beneficjentów realizujących projekty  
lub aplikujących o środki unijne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  dokonuje się wyboru oferty  Wykonawcy: 
Trappa Sp. o.o. z siedzibą w Olsztynie  przy ul. Kościuszki 8/6 z ceną ofertową 

157.850,00 zł brutto oraz 100 pkt.  
 
§ 3. Wyklucza się Wykonawcę Instytut Badań i Innowacyjnych Technologii Sp. z o.o. 

z siedzibą w Poznaniu przy ul. Święty Marcin 29/8, gdyż Wykonawca nie wykazał spełnienia 
warunku udziału w postępowaniu. 
 

§ 4. Odrzuca się ofertę Wykonawcy – Ireneusz Kozera prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą The Quality of Life Ireneusz Kozera z siedzibą w Tłuste 43, 05-825 
Grodzisk Mazowiecki, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.   
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           

1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. , poz. 831, 996 i 1020.   


